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PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - C
MORADA NOVA-OE

PROPOSTAS DO PROC ESSO

PREOÃO ELETRONICO N" |=EOn12o22sAs
Preeesee Administrative N” 0107012022 SAS

TIOO: AQUISIÇÃO
PREOOEIRO ALINE BRITO NOBRE

Data de Publicação: 11101/2022 03:33:53

LOTE 1

..‹*..Í'Íf~*5* HE f¿c.:«--.
IFÍIL|';?.I'_I“_

Iii.. _-

'u
TOP
E..E ..._ I13_

_?
I

iii* -Í' .rPe-Pê :awe É ,zf
.-.,_,-II-II""' _

Item: 1-- _ _ Ouen1.: 1.000 Unidade: Vai. Ref.: 2.23
Oezzfâçâúz ALOOOÃO HIOROFILO __

PAR-

F-'ART

PAR-

PAR"

PART

PART?

PART

PART'

PAR*

PART' __ _ _

Ci

flflflflfl

Ç i

C
O
GI

PANTE 005
PANTE 002

ÍPANTÉ 004

iPAN_E 022

PANTE 000

PANTE 0?'5

PANTE 065

PANTE 091

PANTE 040

PANTE 002

FLOG

APOLÚ I APDLO
NEUOA I ALOOEJAO HID 25G

FRROLIPAROL
FIOO

FLOG I' CONFORME EDITAL
NATHY I BOLINHA
FarOI I' 2021
Nevee
flOO

Angu? _ _ ¬ Mareamedele VHÍW
2.45

5,00

3.00

0.50

2,16

3,00

5,00

3,99

1.33

5,00
_ _ | .

Item: 2 Quant.: 1.000 Unidade: UND
Deseriçãe: EANHEIRA INFANTIL
Auter
PART

PART

PAR"

PAR"
PAR"

PART

PART

PART

PAR"

PAR-

C1

nnnnnnnnn

PAN1-'E 005

PANTE 000

PAN-E 004

PANTE 0`?5

PANTE 002

PANTE 091

PANTE 066

PANTE 040

PANTE 002

PANTE 022

Val. Ref.: 46,995

MareaIfMOdeIO
OAJOVIL

Çejevil
CAJOVIL. I BANHEIRA 20L
CAJOVIL I CONFORME EEHTAL.
ADOLETA I' ADDLETA
Adelete J' 2021

CAJOVIL I' 20L
Cejevil
plaet Orasll
ADÚLETA E ADOLETA

*I

Valer
51,59
42.35
54.OO
Oe.OO
3O,OO
49.00
5+:-.,OO
Ra.:-I
:a5,OO
33,00

111eI1'I 3
Oeecriçäei BOLSA INFANTIL

OI.IaH¡z.z 1.OOO _ Unid.-.-.mz UNO Val. Ref.: 47,80
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Aute
PART

PART

PART
PART

PART

PART

PAR'

PART!

I'

O PANTE 000

O

O

O

.C

PANTE 000

PANTE 004
PANTE 0T0

PANTE 002

O PANTE 001

O

PARTI O

O

PART!

.PANTE 000

IPANTE 040

IPANTE 022

CIIPANTE 002

-F|_|_il¡.r.¡

.z _ 5 _

...¬I:¬..'«':~*l** R 15:.-...
_;-0 T W921, ._

AIJ' M TO*

FI.. 2 __

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - DE ft* |¬w_ _¬.-Ea-J¡
MORADA NOVA-CE

|h'II

MarOafMOdeIO
KADU

ãamara Baby
ELIMAC BABY I BOLSA INFANTIL
IMPORTADAIOONFORME EDITAL

MARY' BABY I MARY BABY
OIIO I 2021
MERVER I MATERNIDADE
Import
YASMIN I YASMIN
kadu

__
_

Item: 4 Quant.: 1.000 Unidade: PCT
De50rIçaO: CALÇA PAGAC PCT C/03 UND
Auto
PART
PART
PART
PART
PAR'
PAR"
PART
PART
PART
PART

I'

C!

C.

C.

C:

G.

C.

Ç.

C
C.

O

PANTE 000

PANTE 000

PAN"E 004

PANTE 0110

PANTE 002

PANTE 001

PANTE 000

PANTE 040

PANTE 002

PANTE 022

"“¬-"‹.-': Ia: .. '-
 ¡

Valer
52.55
33.00

00.00

00.00

50.00

`F0.00

100.00

30.00

00.00

40.00

Val. Ref.: 14.00
I.l_í

-_._ ¡_¡ __ Ii

MareaIMOdeIO
AVILA
Samara Baby
EUMAC BABY I CALÇA PAOAO
FEROR J OONPORME EOITAL
MARY BABY! MARY BABY

Malu Cenfeeçüeaf 2021
LUXOR I' MIJAO

Avila
avtla
YASMIN IYASMIN

Valer
10.13

13.20

1?.00

24.55
25.55
30.00

43.00

10.35

22.00

35.00

Itamz 5 Ouamfz 1'.OOO `un¡5.-555; POT Val. Ref.: 13.6?
Oaâzriçaaz OAMISETA PARA REOÉM NASOIOO POT OI55 UNO

PART

PART

PAR'

PART

PAR-

PART

PAR-

PART

PAR-

O

O

O

C

O

i O

C

O

O

PAR-

Item:

C

0

Autgr _ ¬ -_ -__ MEFCHÍMOCÍEÍO valür

PANTE 000

PANTE 000

PANTE 004

.PANTE 020

PANTE 002

ÍPANTE 001

PANTE 000

.PANTE 040

PANTE 022

PANTE 002

AVILA
Samara Baby
EUMAC BABY I CAMITA RN
AVILA I CONFORME EDITAL
MARY BABY I MARY BAET
MaIu`COnfeOç-.E155 I' 2021
LUKOR I REC-ATA
A'-:Ile
YASMIN I YASMIN
avíla

15.54
5.55

11.55
14.55
55.55
55.55
45.55
11.5?
55.55
15.55

Quant.: 1.000- URIOOOO: PCT
Deaeriçâe: OUEIRO

Val. Ref.: 27.3333
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PREI=E|TuRA MUNIDIPAI. DE MORADA NOVA - OE .._...//
MORADA NDI/A-OE :If~*.'“~*=',

-:¿I.¬
2.III 'Í¡¿..F_]

I, -.II

z.'.:`*" 0»
EI J

AI.ItO
PART
PART
PART
PART
PARTI

F'AR“'í
PART'

PARTI

PART'

PART

r _ Mereaflvl
O
IC

O
O
OI
O
O
O
Ci

CI

PANTE 000

IPANTE 000

PANTE 004

PANTE 0T0

PANTE 002

PANTE 001

PANTE 000

PANTE 040

PANTE 002

PANTE 022

BERCINI--IO
Parapipi
EUMAC BABY I' CUEIRO 121
BERCINHO I' CONFORME EDITAL
MARY BABY! MARY BABY
Malu Cenfeeçüeaƒ 2021
INC'-OMFRAL .F BERCINHO
Beetnhe
OarIOia
CARI I' PADRÃO 001100

` 55515 _ Valer
55.52
55.1?
55.55
25.55
55.55
45.55
55.25
a?.5-4
25.55
55.55

1Z :zuI _ I.l._ _

|15fÍ1z*r O55nI.z 1.555 unI‹:I5‹;|5z POT v5I. RAI.: 15.2T5?
D555rIç55z FRALDA DEOOARTÁVEI. TAMANHO "P" _ _ __

PART O.

O
C.

PART! O
C.

IÇ.

O

PART 'O

PART 'C

PART

PART

PART

PART

PART

PART C.

.I›.._¡t¡,f__ _ _ _ __ I'1IIarDaIMOdeIO V0'0"
PANTE 000

PAI'-ITE 000

PANTE 004

PANTE 070

PANTE 002

PANTE 001

PANTE 000

PANTE 040

PANTE 022

PANTE 002

SAPEIIIA
I1i55e5
OONPORT I FRALDA DE5O P
BAOYEEO I OONFORME EDITAL
OONPORTIOONFORT
Peraenal I 2021
NIRINHO I DEEOARTAIIEL
Naturamente
KLASSBABY I' COM 22 UND

bebyreger
il-II-'I-I Í -'-'I.I._ -III __í

I-|

1?.00

25.00

27.00

30.00

25.00

30.00

30.00

20.?2

25.00

23.00

Item: E Ouant.: 1.000 Unidade: PCT Val. Ref.: 18.45
Desczrlçae: FRALDA ESTAMPADA COM MOTIVOS INFANTIS
AutD
PART
PART

PART

PART

PART

PART

PART

Item:
De5OTIçãD: HASTE FLEXÍVEL COM PONTAB DE ALGODÃO

I'
C.

O:

CI
Ç.

Ç;

I:

C

PART' C

PARTI C

PART' C

5

PANTE 000

PANTE 000

PANTE 004

PANTE 0?'0

PANTE 002

PANTE 001

PANTE 000
PAI*-ITE 040

PANTE 002

PANTE 022

M5r52INI5=I5|5 ' __ T _ _ Valer
CARICIA
Incenfral
EUMAO BABY' I' FRALDA PE EST T0220

CARIOIA I' CONFORME EDITAL

OREMER I' OREMER

II'|DOI1fr5| I' 2021

INCOMFFIAL I' PINTE E DORDE

In5Dfra
DarIOia
YABMIN I' COM BAINHA. 1 EÉTAMPA
H I I

20.30

30.00

52.00

10.00

30.00

45.00

53.00

24.01

23.00

55.55

Ouant.: 1.000 Unidade: OX Val. Ref.: 2.52
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE
MORADA NOVA-CE

P':"“'‹À

IF

L.-__. .IsG*

4/“fmz :Inu-3:*

É

Autor
PART C
PART C
PART

PAR".

F'AFI'T." C

PAFII" O

flfl

PART' Oi

PARE? CI

PAR¬ Ç
PAR' IC

PAN"E 000

PAN_E 000

F'AN"E 004

PAN_E 0?0

PANTE 002

PANTE 001

F'AN"'E 060

FIANTE 040

PANTE 022

PANTE 002

Mzr=zI|i1¢aú|ú Vfllflr
C0¬I'I`ON
C0I'I0n lina
OOTTON LINE I' HAETE FLAO'-'II\:'EL T5

COTTON LINE I' CONFORME EDITAL

CO`I`I`ON I COTTON

CDIIUH I 2021

NATHY I' T5 UND

Catalina
C-O`I`I`ON I' COTTON

00000 line
I __ - I-|_¡.| _

2,3?
2.5?
3.00
3,00
4,00
-4.00
5.00
1.10
4.50
?,00

Item: 10 ' Quant.: 1.000 un|03de: KIT var. Ref.: 23.3033
Descrição: KIT DE HIGIENE INFANTIL

Amor _' Marcalmudelo VHIDI'
PART O

PART' C

PART' O

PAR- Oi

PART* É

PARTI C
PART: GI
PART 'O

PART .C

PART G

PANTE 000

PANTE 000

PANTE 004

PANTE 0?E

F'AN"'E 002

PAN""E 001

PANTE 000

PANTE 040

PANTE 022

PANTE 002

BUBA
Cefisa
LULLT Í KIT HIGIENE

LOLLY I' CONFORME EDITAL

MAMITA I MAMI`TA

Muran0ƒ2021
MUF-IANU I KIT HIGIENE
Gaflsa
OF IND I' SABONETEIRA ESTAMPADA

Iully Iaby
_ I- _

25.00

1'¡',02

30,00

15.00

20,00

10,00

25,00

11,30

12.00

21,00
I-l|-__l-lí í í

Item: "1 Quant.: 1.000 Unidade: PCT Val. Ref.: 6,62
Dââúriçâúz MEIA REGÉM NA30|0o
“_” I ' _ "_ van:-IrAutor
PAR C

PAR- 'C

PAR" IC

PART 'C

PART .C

PART É

PART E

PAR": 0!
PART O

PAN"E 000

F'AI*\I"E 000

PANOE 004

F'AN_E 0T0

PANHE 002

PANTE 001

PANTE 066

PANTE 0-40

PANTE 002

I'IIlarcalMndeIu
KDINHO 735
Vinny
KDINHO I' MEIAS CI03
VINNT' I CONFORME EDITAL

MARY' BABY I MARY' BABY

Pindulfifl I 2021
RATIMEIUM I FIIFIDUUINHA
Viny
vlnny

PAR- O PANTE 022 YASMIN K YASMIN __ _

0,05

10,00

11.00

10,00

10,00

15,00

6,43

10,00
13,00

_í_¿_ 

ÍIEÉ: 12 Quant.: 1.000 unidade: UND vzú. Ref.: 4.430?
Dflãcriçäüi SABONETE INFANTIL EM BARRA DE QOGRS
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Auto
PART! O IPAN-

O!PART

PART

PART

PART

PART

PART

PART

PART

i O

PART

I'

O

OI

E

O

C

C

I C

PAN-

PAN-

PAN-

PANT

PANT

PAN"

PAN-

PAN-

PAN-

úâäu IIO ¿,f¿,¡
'- 00' eg...

P-I :I
“_ ITI?

PREFEITURA Iv|uI~IIoII=AI_ DE IvIoRAoA Nove - 0E 4fe,,.,,3 ,_,,,,_‹:..Iz
IIIIoRAoA Novâ-EE "II

E 000

E 090

E 004

E 0?E

E 002
E 001

E 000

E 000

E 022

E 002

Maroalltllodalo Valor
LLJLLY 4.00
Flora 5.134
MIJRIEL I SABHONETE INF 006 0.00
TURMA DA KUKINHA I CONFORME EDITAL 0.00

BARLIEL I BARUEL 4,50
Porn pom I 2021 5.00
1.2.3 BABY I GLIOERINAOO 7.50

)=íu:in|'|E| 4,10

BABY' I GLIOERINA 5,50

turma da 1-II.I:«IiI¬Iha 7.00
I -_ I-|-l-I-I" n :_ I _ _

'|:§r'e: 13 ' deem.: 2.000 umeeee: 000 vel. Ref.: 22.0307
Descrição: TOALHA DE BANHO
_ _ _ _ I _- _ I _ |-___

r Maroalhfloclelo
PANTE 000 ENXUTA
PANTE 090 Pinto 0 Bordo
PANTE 004 CREMER I TUALHA BANHO 1201I<?0
PANTE DTEI SANTISTA I CONFORME EDITAL
PANTE 082 MARY BABY I MARY BABY
PANTE 001 lnconfral I 2021
PANTE 066 INCUMFRAL I F-'INTE E BDRBE
PANTE 040 Inoolra
PANTE 022 YASMIH I CGM BAINHA

Auto
PARTI
PART

PAR"

PART

PAR-

PAR-

PART

PART

PART

CI

0
C I

O
C.

C

O

O

C

PART

Item:

O PANTE 002 carioia

*4

Valor
24.24
30,24

24.00

20,00

25,00

10,00

90,00
0,11

43.00

22.00
_ _ -I _ l __

Quant.: 1.000 Unidade: PCT Val. Ref.: 23,39
Doãflrlçãoí FRALDA DE ALGODÃO EM TECIDO DUPLO

'I-I_| _ _ ___ I _ _

Auto
PART

PART

PART

PART

PART

PART

PART

PART

PART

I'
O

G
.C
C

. C1

O

O

IC

C.

PARTI 0

PANT

PANT

PAN-

PAN"

PAN-

PAN-

PAN-

PAN-

PANT

PAN-

E 006

E 000

E 004

E 0TE

E 002

E 001

E 000

E 0-'-I-0

E 002
E 022

llIIaroaIIlIIodBIo Valor
OARICIA 25.73

lnconfral 30,91
INGOMFRAL I FRALDA PB T0)-C?0 EIR 40.00
EIAMBY I CONFORME EDITAL 25,00
CREMER I CIREMER 25.00
Inconfral I 2021 42.00
INCCIMFRAL I PII*-ITE E BCIRDE 52.00
Inoolra 21,44
oarloia 24,00
CREMER I CREMER 50,00

¡__ -1 _ l -I-I _ _ I _-I-|-|

LOTE 2
Item: I Queer.: 4.000 ueleeeez EÃE vel. Ref.: 10.273
Descrição: Oleo do soja roflnado
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Auto
PART

PRRR
F-'ART
PART

PART
PART
PART
PAR-

PAR'
PAR-

r
0
O

O

C
O

O

O

` O

O

O
PARTI O

PANTE 000

PANTE 003
PANTE 052

PANTE 034

PANTE 023

PANTE 053

PANTE 05'?

'PANTE 004

IPANTE 025

IPANTE 005

IPANTE 000

-'_"__|-l.r|.

.-' I-I. fl .

+:.I'sIPI'I TE 'I'I*I¿*r`z
tl Iii.:

1_
_¿JCCI

EÊÍ

I
 _

PREFEITURA MUI~IIc|PAI. os IIIoRAoA Nova. - ca 4:2.-e._.,,,_..._..-'01I.1oRRoA Nove-ce ¬z2¬_____.- -1
mereermeaeie Valer
BOTA

ãoye
EOYAISOTA

EÚYAIOÚNFÚRMEEDHAL

ÊÚTAISUTA

acya
SOYA I Oleo de soja reflriado

SÚTAIEÚTA

SOTA

SÚTA

Soyo

11.30
13.30
20.20
12.00
0.00

11.00
13.00
12.22
10.00
10.32
14,00

¡_¡_ ¡ ¡ ___!-I
ii Iii-_ I-I

-¡ _¡ I-I _-I í P

IIenÃ: 2 ouentz 2.000 Unreeeez Por Val. Ref.: 6.53
Descrição: Biscoito doce tipo "popular" __ _ __
Autgr MHTCHIMOOIEIO

PART

PAR-

PART

PART

PART

PART

PART

PART

PAR-

PART

O

O

O

O

O

O

'O

O
IO

IO

PAR- I O

PANTE 000

PANTE 05?

PANTE 092

PANTE 053

PANTE 025

PANTE 034

PANTE 003

PANTE 000

PANTE 023

'PANTE 005

PANTE 004

COELHO
COELHO I Biscoito docs tipo "popUlar'¬
COELHO I COELHO
estreia
OOEILI-IO

ESTRELA I CONFORME EDITAL
Coelho
Coelho
F-'ELAGCIO I PELAGGIO
PREDILLETO
EETRELA I ESTRELA

\hor
?.20

4.04

0.70

0.00

0.40

0.00

4.24

4.24

4.90

5,50

0.43

Item: 3 I _ Ouant.: 2.000 Unidade: PCT Vai. REI.: 5.495
Descrição: Biscoito salgado tipo “popular” “___

",¿Í`,1.¡. T ` Máršermeaeie Valer
PAR'
PAR"

PAR-

PAR-

PART

PAR"
PART

PART:
PART

PART

I'
IC
C
C
C ¡

O

O

O
O

O

O

PART O

.PANTE 000

IPANTE 003

PANTE 002

PANTE 053

PANTE 023

PANTE 034

PANTE 05?

PANTE 004

PANTE 025

PANTE 005

PANTE 000

COELHO
Coelho
OOELHO I OOELHO

estrela
PELAGGIO I PELAOGIO

EsTRE|_RIcor~II=cR1v1E EoITRL
COELHO I Biscoito salgado tipo "popular"
ESTRELA I ESTRELA

COELHO
PREDILLETO

Coatho _ _ ___

?.1-4
4.24
0.?0
0.00
0.20
0,00
0.04
0.03
0.20
0.02
0.20

Item: 4 cue111.:‹1_000 ueieeeez Por V-RL Ref-= 3.405
Descrição: Macarrão tipo espaguete

00010
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - OE
'MORADA NOVA-OE ,-'Ir ._-naI:.'I f '

IIJI-:'i'I'.J:ã |=\'

.F

ul. 'H' IF.

Autor
PART ¡O PANTE 005

PAR IO PANTE 003

PAR

PAR

PAR

¬ c
1: c

PRRY c PANTE 020
1' c

PANTE 002
:PANTE 053

PANTE 034

PARTIO ¡PAN-E 05?

PART' O' PAN-E 000

PART .O PANTE 023

PART O PANTE 005

PARTIOIPANTE 004

_, _

|'lIIarcaIItIIodeIo
PURIssIMR
Poty
VENEZA I VENEEA
predileto
BONSABOR
ESTRELA I CONFORME EDITAL
REALEZA I Macarrão tipo espaguete
Predllleto
PELAGGIO I PELAGGIO
BONSABOR

Valor
3.`I4
3.05

?,35

4.00

4.20

2.00

4,20

4.40

2.00

5.10

PEL.Rcc|o I PEL.RccIo _ _ §_~_Í5
I--I|emz`e eeee:.z aeee Uezeeeez ee.: ver. Ref.: 10.004

Descricao: Ovo de galinha tipo A ¶ _ _
autor I ¬ llIIarcaIModeIo VAI'-7"'
PAR'r:c P.r11.I~I'E 000
PAR-I c F'AI~1"E 003
PART O5 PANTE 002

PART O PANTE 053

PART O PANTE 023

PAR" OPAN-E 034

PAR- O PANTE 05?

PAR' ciPAN“E 004
PART O PANTE 025

PART O PANTE 005

PAR- O PANTE 005

nem; 6 Ouant.: 6.000 Unidade: l-(G Val. Ref.: 4.08
Descrição: Açúcar Cristal Branco

Autor
PART O PAN-E 000

PARTIO IPAN-E 053

PAR-:O PAN-E 002

PART O PAN-E 053

PART O PANTE 025

PAR`:"O PANTE 034

PAR-IO ¡PANTE 05?

PART O PANTE 000

PART Oi PANTE 023

PARTO PANTE 055

PARTIO PANTE 004

Item- 1 caem.: 10.000 ueieeeez Rc Vai- Rai-= 5.44
Descrição: Arroz Branco tipo 2

TIJUCA
Bão Jose
cRRv|I. I cRR:~nI.
saolose
são .lose I sf-to .loss
EMAPE I CONFORME EDITAL

SANTA LUCIA I Otro de galinha tipo A
EAO JOSÉ I SAO JOSÉ
BEM BOM

OARVIL

Atrlne

10.25

10,20

30.70

1?.00

12.00

22.00

21.75

10,30

10,25

10.50

22.24
¬ _ |

Marcaittilodelo
FORPAN
Sarnuita
MAMA oc IIRLE I MAMA oo IIRLE
olho dagua
BIBAFRA
ITADUARY I CONFORME EDITAL
REALEEA I Açúcar Cristal Branco
Olho d'ag0a
TITAO I TITAO
OLHO 0'ACLIA
AGROVALE I AOROVALE

¡ 1 _ I I'
¡._¬-| "" Valor

5.40
5.20

11.10

4.00

0.55

7.00

0.20
0.00

3.50

4.70

5.50
,___ _ _ _
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Auto
PART

I'

C

PART C
PART C

PART C

PAR

PART' G

T C»

FARTC

PART C

PARTE G! F-'AN_E 025

PART E

PAR` ' G

'PANTE CIEE

F"AN`E DEE
!F'-'AN`E UHE
aF'AN¬'E 053
PANTE 023

PANTE U34

PAH`E U5?

;F*AN`E DB'-5

PANTE ÚU4

fF'AN"`E DDE

PREFEITURA MuN|oiPA1. DE Moaaoa Nova - c: .gw
MORADA NOVA-CE

I
'|l

£ Í.B1ñílrr

*ÍÍ›;u
°'5ã- z-il'Í›**

1:3*.. ieo
 ?

.zà ':-
1

r.|_. .I ¬.hr: .1“."-
-`¬_'i_l.-._'|'¡'-".-P.

Maroallirlodalo
ear|_HANTE
Bom Mestra
ITAGLJARYI ITAGUARY
emoooea
REALENGÚ Í REALENGG

ACHEI I CÚNFDRMÊ EDITAL.

REALEZA B Arroz E'-reoüo flpü 2
oE¡.|a
TIO MANUEL

MAIÚRAL I MAICJRAL

Rampinaii

Valor
E-.A2

4.43

9.90

5.50

4,5%]

5.011

5.4ü
5.90

5.60
5,1?

4,?‹4
¡i¡ |._l.l _-\

|:amÍs A ' ouan:.z-ioeo ' uniaaaezeor - L vei. Ref.=B.B48
Descrição: Cafe Pacote 2509

¡_z¡ _1:__¡i¡ Ç-\ ¡-¡

Auto
F-'ART

PARTI C

G

C

PART

PART

PAR"

I'
C

C

F'AR"`! C

PART

PART

PART

PAR'

CI

CS

C-

i C

F'AR"' C

PANTEUÊB

PANTEDH3

=PANTEüQ2

PANTED53

PANTEÚEE

!PñNTEÚ34

!PAN"E05?

PANTEDU9

PANTEDEG

iPAN'EÚÚ4

PAN“EÚB5

Marcaliinodelo
MAP-:ATA
Puro
MARATÁ r MARATA
ouro
Bom oia
a Fazem oae r ooNFo|=r.r.rre eorrAL
eu ao r oefé Paúara eeog
Nordestino
r¬1oaoEsT|r¬ro¡ Mo|=roeeT|No
Puaoreuao
Puao

Valor
9.72
9.52

13.31?

10,00

9.TÚ

11.00

9.83

E.BD

5.00

5.35

?,25
1.1_ |-I _

_-¡ mí: U-___ í I __

ltamz 9 __ Quant.: 10.000 Unidade: PCT Vai. Ref.: 2.40
Deeoríção: Farinha de milho flooada

MaroaiMor:IeIomim Valor
F›'ARTí
PART
PART
PART
P.aRTê
PART
F-'ART
F-'ART
PART
PART

I'
É

C

G

I C

G

C

C

` E

C

|F'AN"E DSB

F'AN'.'E DES

PAN¬-`E DE-32

PAN-E 1153

PAN-E DEE

EPANTE E134

PANTE U5?

PAN-E DEE

PAN-E 023

CI PANTE DUB

PART G F'AN`"E DU-'ii

NDRDÉETINÚ

Kiflooao
MAHATÁ r MARATA
vitarniiho
EONÚMILHO
MARATA E CON FCJRME EDITAL
MARATA I Farinha de milho flocada
MARATA
EHÍINÚMILHÚ I BCJNDMILHU
Dona oiara
BUHDMILHÚ I BUNDMILHU

2.54

2.45

5.55

3.Dü

3.10

EDU

2.??

2.-40

2,EID

3.13
2.53
í¡_ 1

¡ ¡ |-I- _
_ I._-fl _I-1

Item- 10 Quant.: -4.000 Unidade: KG VHL Rfif-I 5.57
Deeorição: Feijão Mulatinho tipo 'I

Bdo'iD



etgftfi' “ .ff¿':.¿,¿__
ríëã.

QC!

1!- rs

CR
.{`*¿¬_z:. ¡-

ai \_
PRe|=e|TueA r›z1un|o|i=A|_ oe moaâon. Now» - oe Ara.-_... .....f..›“*`~"*'__.»*'1moaâori novâ-oe .____...- r

Autor Marcar'Modelo
PANTE 555 PRECIDEC'

C IPAN"E 55? REALEEA r' Feijão Mulalioho tipo
PART C ÍPANTE 552 ITAGUART i ITAGUART

PANTE 053 preoioao
C= PANTE 525 REALEÉA

PANTE 534 GRANULAR i' ÇCIHFÚRME EDITAL

PART .C-

PART

PART' É

PART

PART «C

PART!GiPAN`E 553 Super Touo
PART' C! PANTE 554 DA CAEAJ DA CASA

PANTE 523 TIO MARCIO I' TID MARCIO
É PANTE 009 Suportozzo

PART C

PART

PART É PANTE 555 Kume

¬.- _ _ Valor
eae
e.ee.

1155
aaa

15.30
11.oo
9.o?
9.4?
meu
e.12
aee

|1;aÍnÍ 11 L Quant.: e.o'oo _ uaiaaaazfiuo ¬ _ vai. eeiiz 3.a-475
Descrição: Rapadura de Cana
Autor N1arcalModeIo Valor
PART C' PANTE 595

PART C PANTE 555

PART C PANTE 592

PARTIÇ PAN"E 553

PART C PANTE 523

PAR" C iPAN"E 534

PAR- C1!PAN"E 55?

PART É PANTE 555

PART G PANTE 525

PART Ú PANTE 555

PANTE 554PART IC

Descrição: Sal refinado iodado

ENGENHU VEROALDÚ

Sabor da Cana
ENGEHHÚ LEARENAI ENGENHD LEARENA
natural
DA SERFUU DA SERRA
3 IRMAUS i CONFORME EDITAL
REALEEA I Rapadura da Cana
São luiz
oana oe açuoae
enezenno Leaeeua
oaaial r oaeiei

Item: 12 Quant.: 2.000 Unidade: KG Val. Ref.: 1

4.22

4.35

5.55

3.55

?,55

111.55

4.55

13.55

4.25

5.55

4.`r'5

_ - _ ,is

¡.-FJ ¡i 1 í _- I __-I -I-I _ u-r-I

Autor
PART' C! PANTE 595

PART' C PANTE 553

PART C PANTE 552

PARTE PAN-E 555

PAR`"`!i'3'PAI~¬I"E 525

PAR" C IPANTE 534

PART C PANTE 55?

PART' C PANTE 555

PART G PANTE 523

PART Ê- PANTE 555

Maroaƒmodeio Va or
r~.‹iaei_|a Leo
Mar-a-Sol
CAIÇAPAI CAIÇARA
rnerimar
MAR E SDL
MAR E BÚL z' CÚNFCJRME EDITAL
PDF' i Sal refinado iodado
MASTER
NUTA 15 i' NOTA 15
Mar e eol

PARTH3 PAN-E 554 PATUEGÚ if PATUSCEI

1.51

1.55

2.55

1.35

2.55

1.12

1.35

1.25

1.54

1.23

Íiamz 13 doam.: -meu Unidade; Por vai. aarz res
Deeorição: Leite de vaca interal ern po

5do15



ii

5* ”‹:¬.›'z
r_;i|.'P '1'¡Í.¡ `A e

ii 152I ¡__-

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA - CE *1rÍ;¿z`.._._| u.¿.'~'›i+1f*moaàoa nova-oe "'“““'

Autor
PART

PART
PART
PART

PART

PART

PART

PART

PART

PART

PART

C* PAN

EG PAN

Ú PAN

C' PAN

.ÇPAN

'C PAN

C' PAN

!CãPAN

TE 555

C PANTE 55?
15 PAN
IC. .FAN

TE 552
"E 553

-E 523

TE 534
TE 553

TE 554

-E 525

TE 559
TE 555

IIIIaroaIMode|o
EETANIA

PIEINEIRÚ I Leite de ireoa integral E-'rfl P5
ITAMEIE i irrwiee
bom duieite
EETANIA I EETANIA

ITAMEÊ .f ÇÚNFÚRME EDITAL

Kivaile
BUM DU LEITE I BOM DU LEITE
BOM DE LEITE
E?-om du leite
ITAMEIÉ

Valor
aos
aee

15.3o
aoo

12,oo
11.oo
me
r.4r
'ines
'Lea
r.5o

15 de15


